
 
 

UCHWAŁA NR VI/44/24 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu udzielania 
Stypendium Rady Gminy Rytro i Wójta Gminy Rytro za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne 

i sportowe uczniów zamieszkałych w Gminie Rytro 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721 oraz z 2023 r. poz. 1688), art. 90t ust. 1 pkt. 2 i ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854 oraz z 2023 r. poz. 1234) - 

Rada Gminy Rytro uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku zatytułowanym: „Szczegółowe warunki i tryb udzielania Stypendium Rady Gminy Rytro 
i Wójta Gminy Rytro za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe uczniów zamieszkałych 
w Gminie Rytro” do uchwały Nr XXXI/204/2017 Rady Gminy Rytro z dnia  31 sierpnia 2017 roku w sprawie 
określenia szczegółowych warunków i trybu udzielenia Stypendium Rady Gminy Rytro i Wójt Gminy Rytro za 
wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe uczniów zamieszkałych w Gminie Rytro pkt. 4 § 
5 otrzymuje brzmienie: „4.Wnioski o stypendium należy składać w Urzędzie Gminy Rytro do 30 czerwca”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 6759


	UCHWAŁA NR VI/44/24 RADY GMINY RYTRO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-11-04T15:47:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




